С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального  образования  «Сельское поселение

«Село Воскресенск»  Кировского района

РЕШЕНИЕ

29.06.2021                                                                                                                         №  44
О      признании       утратившим   силу

решения Сельской  Думы  «Сельское поселение         « Село Воскресенск»

от 21.10.2014 №160 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» на 2015-2024 годы»

В соответствии с  Протестом  Кировской межрайонной прокуратуры на решение Сельской Думы от 21.10.2014 №160 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» на 2015-2024 годы» и ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск»,

Сельская Дума решила:

1. Решение Сельской Думы от 21.10.2014 №160 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» на 2015-2024 годы» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава сельского поселения                                                                      А.А.Шильников
PAGE